АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.04.2019                                                                           №111р
Об утверждении муниципальных цифровых
ресурсов культуры Юрьев-Польского района
Во исполнение поручения Министерства культуры Российской Федерации, для мониторинга числа посещений цифровых ресурсов культуры федерального проекта «Цифровая культура» в рамках реализации национального проекта «Культура»:

1. Утвердить перечень муниципальных цифровых ресурсов культуры согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                     Е.В. Родионова
	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
от 11.04.2019 № 111р

Перечень муниципальных цифровых ресурсов культуры
Юрьев-Польского района
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Сайт учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр культуры и досуга»
	http://ypdk.ru/

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юрьев-Польская Централизованная Библиотечная Система»
	http://yp-biblioteka.ru/

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юрьев-Польский историко-архитектурный и художественный музей»
	http://yp-muzeum.ru/

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Юрьев-Польская детская школа искусств»
	https://urp-dshi.vld.muzkult.ru/